
Id: SGLAN-PDTGX-DPVZG-XOOUQ-ZWUZO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/320/2010
RADY GMINY WIELKA WIEŚ

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/291/2010 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Czajowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść postanowień § 1 ust. 1 pkt. 7 Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś Nr XLI/291/2010 
z dnia 07 stycznia 2010 r. w ten sposób, że otrzymuje on następujące nowe brzmienie: „7. ul. Dworska (wg PESEL 
ul. Dworska) przecznica od ulicy Łokietka i Kasztanowej, biegnąca w kierunku północno-zachodnim 
i południowo-zachodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 530. Długość ulicy: 310 m, początek numeracji od 
strony ulicy Łokietka.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4. 1)Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielka Wieś. 

2)Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk


